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Sak 95/24 Regulering av fisket etter lodde i Barentshavet i 2025 

Styret i Nord Fiskarlag har i møte 19. – 20. september 2024 behandlet sak om 
regulering av fisket etter lodde i Barentshavet i 2025 og vedtatt følgende:  
 
Styret i Nord Fiskarlag viser til regulering av fisket etter lodde i Barentshavet i 2025. 
Det foreligger ikke kvotetilrådninger for dette fisket når Nord holder sitt styremøte 
for å behandle reguleringssakene for 2025, og styret vil derfor måtte komme 
tilbake med eventuelle ytterligere innspill ved en senere anledning. 
 
Imidlertid vises det til at lodde er en nøkkelart som er svært viktig for andre 
bestander, og dermed også for kystfiskeflåten og landindustrien. Samtidig som en 
har forståelse for at det må settes et kvotenivå som gir deltakende fartøy en viss 
økonomi, mener styret at det bør utvides forsiktighet når det gjelder beskatning av 
denne bestanden, spesielt nå som kvotegrunnlaget går ned for flere andre viktige 
arter. Det må tilstrebes å øke kunnskapsgrunnlaget rundt nedgangen i de viktige 
fiskebestandene våre og hvilke faktorer som spiller størst inn på 
bestandsutviklingen og om noen negative effekter kan reduseres ved at 
nøkkelarter observeres nærmere over en viss periode.  
 
Styret behandlet sak om «trekning av fisket etter lodde for kystflåten» i januar 2024. 
Spesielt trekkes det fram at det må være økt fokus på utfordringene knyttet til 
deltakelse i loddefisket og rettferdig forvaltning av loddebestanden. Det må 
snarest implementeres en rulleringsordning for loddefisket. Dette vil bidra til en 
mer rettferdig fordeling av fiskemulighetene og redusere usikkerheten knyttet til 
deltakelse i loddefisket. Avslutningsvis ble det påpekt at det må være tilstrekkelig 
god kontroll av fartøyene som får delta, for å ekskludere fartøy som ikke oppfyller 
krav og betingelser for deltakelse i fisket, samt styrke kontrollen av fisket for å sikre 
at regler og forskrifter overholdes.  
 



 
 

Styret er positive til at Nærings- og fiskeridepartementet nå har sendt bestilling til 
Fiskeridirektoratet om å gjennomgå reguleringen og håper det legges opp til at 
næringen får ta aktiv del i prosessen. Nord Fiskarlag ber derfor Norges Fiskarlag 
om fortsatt å følge opp saken tett mot myndighetene slik at en snarest får på 
plass et mer forutsigbart og hensiktsmessig reguleringsopplegg for loddefisket i 
Barentshavet.  
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